2023／都市計画課

様式第１号（第２条関係）

津山駅北口広場施設使用（変更）許可申請書

令和○年○月○○日

 津山市長      殿

申請者 住所（所在地）津山市山北５２０
氏名（団体名）○○観光バス（株）
（代表者氏名）担当 ○○ ○○

電話番号 ０８６８－○○－○○○○
  津山駅北口広場の施設を使用したいので，次のとおり（変更）申請します。

１ 使用する施設 □ 一般乗合旅客自動車乗降場 ■ 貸切旅客自動車乗降場
□ 一般乗用旅客自動車乗降場 □ 交通観光案内所会議室
□ にぎわい交流館交流施設

２ 使用目的 観光客乗降のため（企画名：○○○○の旅）
３ 使用期間   令和○年○月○○日１２時１５分から（※１５分単位）

  令和○年○月○○日１３時４５分まで 別紙の通り
４ 使用人数      人 （※記入不要）
５ 使用台数及び

車両登録台数
 １台

６ 冷暖房の使用

の有無
□ 有（  時間）   （※記入不要）
□ 無

７ その他   （※特記事項があれば記載してください）

８ 使用料 例：５００円／１発車 ＝ ５００円

 （注）
  １ 該当する□にレ印を記入してください。
  ２ 使用台数及び車両登録台数の記入は，交通観光案内所会議室を使用する場合は不

要です。
  ３ 冷暖房の使用の有無の記入は，交通観光案内所会議室を使用する場合のみ必要で

す。

記 入 例

2023／都市計画課

様式第１号（第２条関係）

津山駅北口広場施設使用（変更）許可申請書

令和○年○月○○日

 津山市長      殿

申請者 住所（所在地）津山市山北５２０
氏名（団体名）株式会社○○○○
（代表者氏名）担当 ○○ ○○

電話番号 ０８６８－○○－○○○○
  津山駅北口広場の施設を使用したいので，次のとおり（変更）申請します。

１ 使用する施設 □ 一般乗合旅客自動車乗降場 □ 貸切旅客自動車乗降場
□ 一般乗用旅客自動車乗降場 ■ 交通観光案内所会議室
□ にぎわい交流館交流施設

２ 使用目的 社内会議
３ 使用期間 令和○年○月○○日１７時００分から

令和○年○月○○日１９時００分まで   別紙の通り
４ 使用人数    ２０人
５ 使用台数及び

車両登録台数
台 （※記入不要）

６ 冷暖房の使用

の有無
□ 有（２時間）
□ 無

７ その他   （※特記事項があれば記載してください）

８ 使用料 施設使用料３１０円×２時間＝６２０円
空調使用料１００円×２時間＝２００円  計８２０円

 （注）
  １ 該当する□にレ印を記入してください。
  ２ 使用台数及び車両登録台数の記入は，交通観光案内所会議室を使用する場合は不

要です。
  ３ 冷暖房の使用の有無の記入は，交通観光案内所会議室を使用する場合のみ必要で

す。

記 入 例

✓